

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

ÅRSMELDINGEN FOR 2020

2020 ble et utfordrende år for Østre Bærum skytterlag. I likhet med alle andre DFS-lag ble vi truffet av alle tiltakene som følge av corona-pandemien.

Konkurranseskytingen ble nær sagt satt på vent. Landsskytterstevnet ble utsatt til 2021, og de mer lokale stevnene ble sterkt redusert.

Ungdomstreningene utendørs ble stort sett gjennomført som vanlig.

Vår sikre inntektskilde, storviltprøvene, ble utfordret. Vi klarte imidlertid å gjennomføre med tilpassinger til corona-tiltak. Miljødirektoratet bestemte tidlig at jegere med godkjent storviltprøve fra 2019 ikke behøvde å skyte opp i 2020. Dette fikk selvsagt den konsekvensen at jegerens oppmøte ble mindre enn i et normalår. ØBS har mottatt kompensasjon fra det offentlige for tapte inntekter.

For å redusere fysisk kontakt mellom funksjonær og jeger, gikk ØBS til anskaffelse av kortterminal med utstyr, slik at vi kun aksepterte betaling ved hjelp av kort og VIPPS. Dette gav oss en enklere oppfølging av betalinger, enklere statistikk og en mindre belastning på kasserer.

Miljødirektoratet introduserte også en App for elektronisk godkjenning av prøveskudd/prøve. ØBS funksjonærene gjorde en stor jobb med å hjelpe jegerne i gang med denne. Vi ble faktisk det laget i landet med størst bruk av denne løsningen.

Styret valgte å benytte seg av «sentral innkreving av medlemskontingent» for 2020. Dette var positivt. Vi fikk redusert belastning på medlemmer ifm. kontingent-utsending og oppfølging av innbetalinger. Antall betalende medlemmer var på linje med tidligere år og vår kostpris på utsending ble lavere enn tidligere.

I et år hvor mange DFS-lag opplever reduksjon i antall betalende medlemmer, er vi i ØBS svært takknemlig for den lojalitet vi har blant våre medlemmer.

I 2020 fikk vi en kraftig påminnelse om hvor sårbare vi som lag er mhp. nøkkelpersoner. Som mange av dere kjenner til, så ble Birk Jan Oftedal utsatt for en alvorlig ulykke. Birk er lagets viktigste administrative støttespiller.

Heldigvis er Birk Jan tilbake bak PC og ØBS er ajour med det administrative.

Hendelsen viste oss at framover må vi prøve å engasjere flere medlemmer til administrative oppgaver.

ØBS har mange lagsvåpen, og i 2020 er det ikke anskaffet ytterligere.

Ingen andre vesentlige investeringer er foretatt.

Utgiftskompensering av funksjonærer på Storviltprøven er besluttet videreført.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Styret har i 2020 hatt hyppige møter og i stor grad benyttet seg av nettmøter.

Styret

Styret i ØBS har i 2020 hatt følgende sammensetning:

- Jan Solberg	leder	På valg
- Jens Berentzen	styremedlem/nestleder/IT-ansvarlig	På valg
- Birk Jan Oftedal	styremedlem/kasserer	På valg
- Torleif Sandnes	styremedlem	På valg
- Bjørn Larsen	materialforvalter/våpenansvarlig	På valg
- Vegard Engen	styremedlem/ungdomsleder	På valg
- Einar Grann	styremedlem	Ikke på valg
- Jan-Erik Foss	varamedlem	Ikke på valg
- Mette Christiansen	varamedlem	På valg

Valgkomité

Valgkomiteen har bestått av:

- Arild Lohrbauer
- Runar Staveli

Revisorer

Også for 2020 har vi måttet engasjere en ekstern revisor da ingen av lagets medlemmer har ønsket å påta seg et slikt verv. Men som tidligere anført medfører en slik ordning noen kostnader for laget.

Representanter til andre råd og utvalg

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært lagets leder. På samlagets ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret har til nå bestemt fra gang til gang hvem som skal representere laget.

Antall medlemmer

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer:

	2020	2019
Seniorer og veteraner	62	64
Ungdom	19	23
Jegere	237	241
Støtte- og livsvarige medlemmer	9	9
Æresmedlemmer	<u>6</u>	<u>7</u>
SUM	<u>333</u>	<u>344</u>

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger

Det er ikke vært nødvendig med noe særlig vedlikehold på hyttene i år. For å effektivisere prosedyrene for registreringer ved storviltprøvene, har vi kjøpt inn en betalingsterminal.

Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger

Som anført ovenfor var det ikke mange av de tradisjonelle stevnene som ble avviklet i år. Både landsskytterstevnet og Viken II – stevnene ble avlyst. Men samlagsmesterskapene og litt amputerte lags-skytinger ble gjennomført.

Samlagsmesterskapene

SM på 15m ble avviklet på Oslo Østres bane på Årvoll i januar og med de 2 vanlige deltakerne fra ØBS. Jan-Erik vant sin klasse, mens Birk Jan ble nr. 2 i sin.

Som i tidligere år ble **SM finfelt** på 100m også i år arrangert av oss på Løvenskioldbanen lørdag 29.februar. Og våre skyttere gjorde det bra:

Veteran V73:	Nr 1	Jan-Erik Foss	42/7	Sølv Medalje
Veteran V73:	Nr 2	Torleif Sandnes	42/6	
Rekrutt:	Nr 3	Emil Rundtom	35/0	Bronse Medalje

SM Bane ble avviklet lørdag 22.august på Løvenskioldbanen med Nordstrand som arrangør. 2 medlemmer fra ØBS deltok, uten at noen av dem nådde helt opp.

Lagsmesterskapene

Felt i Sørkedalen ble det dessverre ikke noe av i år.

15m – HV-Huset 3.12:	KI 3 – 5	Arild Lohrbauer	220
	KI 1	Jan Solberg	244
	Veteraner	Jan-Erik Foss	245
	Juniorer	Erle Engen	235
	Rekrutter	Emil Rundtom	232

Lagsmesterskap Bane ble avholdt som et fellesarrangement for lagene på Løvenskioldbanen den 6.juni. Men det gikk nok forbi nokså mange medlemmer.

KI AG-3	Arild Lohrbauer	293
Veteraner	Jan-Erik Foss	342
Juniorer	Embrik Vogt	329
Rekrutt	Andreas Wegge	216

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Andre Pokalskytinger

Vinner av **Ungdomspokalen** på bane ble Emil Rundtom (R) med 333p, mens **Bærumsknappen** inne på 15m ble vunnet av Emil Rundtom med 272p.

Deltakelse på stevner

Våre skyttere har til sammen skutt på «bare» 42 stevner i skytteråret okt.2019-sept.2020. I forrige periode deltok vi på 97 stevner. I denne perioden deltok både Jan-Erik og Birk Jan på 27 stevner. At Birk Jan fikk med seg 27 stevner skyldes at han var svært aktiv frem til ulykken i februar. Og det var også før coronaen medførte at de fleste stevnene måtte avlyses.

Ungdomsarbeidet

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi i HV-Huset i Smithsvingen. Og vi nok våpen selv om ikke alle er like gode.

Storviltprøvene

Som nevnt ovenfor ble avviklingen av storviltprøvene svært påvirket av corona-pandemien. Men selve gjennomføringen av storviltprøvene gikk ganske greit. I 2020 hadde vi dagene mandag+tirsdag, og i budsjettet for 2020 regnet vi med at inntjeningen ville bli omtrent som i 2018, som var sist vi hadde de dagene. Men coronaen medførte at nettoen ble betydelig lavere. Noe tallene nedenfor illustrerer.

Storviltprøver, antall Dager	2020 Ma+Ti	2019 To+Fre	2018 Ma+Ti
Treningsskyttere	804	926	1.501
Treningsskyting medlemmer	161	185	220
Selve prøven	147	420	586
Selve prøven – medlemmer	10	75	72
Ny prøve/nytt våpen	58	120	120

En del av inntektsbortfallet pga. coronaen ble kompensert ved et bidrag fra staten på kr 87.000. Men dette bidraget dekket på langt nær hele inntektsbortfallet.

Økonomi

Lagets regnskap pr 31.10.2020 er gjort opp med et overskudd på kr 189.653, mens budsjettet var på kr 268.000. Gitt coronaen er styret derfor ikke misfornøyd med det økonomiske resultatet av årets virksomhet. Men som påpekt tidligere, har heller ikke årets resultat kommet av seg selv. For i en stor grad er det et resultat av noen medlemmers store innsats.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Avslutning

Styret konstaterer at 2020 nok var et problemfylt driftsår for laget. Ikke minst ble skytingen redusert som følge av coronaen. Vi ble ikke like hardt rammet på det økonomiske området.

Styret takker for innsatsen i 2020, og håper i alle henseender på et bedre år i 2021.

Oslo / Bærum, 8.desember 2020

Jan Solberg

Bjørn Larsen

Birk Jan Oftedal

Jens Berentzen

Vegard Engen

Torleif Sandnes

Einar Grann